
 פרשת "נָשֹׂא" 
 הצעה לשיחת מפקד  –פרשת השבוע 

 

פרשת השבוע היא קטע מתוך חמשת חומשי התורה הנקרא בכל שבת )וראשיתו נקרא גם בימי שני  

וחמישי( במטרה להשלים מחזור קריאה שנתי של התורה כולה המתחיל לאחר שמחת תורה. השבת  

 פרק ז' פסוק פ"ט(.   –במדבר )פרק ד' פסוק כ"א נקרא את פרשת "נָשֹׂא", הפרשה השנייה בספר  

פרשת נשא היא הפרשה הארוכה בתורה, והיא עוסקת במגוון רחב של נושאים וביניהם: תפקידי  

שבט לוי, הנהגותיו של מי שקיבל על עצמו נזירות, ברכת הכהנים המסורתית ובקורבנות של נשיאי  

 ישראל לרגל הקמת המשכן.

כָן )בית המקדש   פרשתנו מתארת כי שנים עשר נשיאי שבטי ישראל הגיעו ביום בו חנכו את המִשְׁ

בכל יום    - ימים הקריבו את קורבנותיהם    12הארעי שהיה לישראל במדבר(, ומיום זה והלאה במשך  

כותבת   שבדר"כ  התורה  לחלוטין,  זהים  היו  שהקורבנות  אף  על  מפתיע,  באופן  אחד.  שבט  נשיא 

 ר נמרץ, טורחת לחזור על רשימה זו שנים עשר פעמים! בקיצו 

לשם מה החזרתיות הזו? אחד ההסברים לחזרה על הקורבנות של כל נשיא ונשיא, נובעת מכך שהיא  

שלעשייה של כל אחד מהם יש ערך עצום וחשיבות  מדגישה שלמרות שהפעולות שלהם דומות, הרי  

אלא פעל   – . כך, מתואר כי כל אחד הגיע ונתן מעצמו מבלי לבחון מה עשו חבריו הגדולה בפני עצמ

 הזדהות ורצון לתרומה., מתוך תחושת חיבור

ניתן ללמוד מכאן מסר חשוב לחיים בכלל ובאופן מיוחד לשירות הצבאי. עלינו לדעת להעריך כל אדם  

"בתוך כל איש   וכל מעשה, אפילו אם היא נראית שגרתית ורגילה. כל בורג קריטי, כל מאמץ הכרחי

ואישה גנוזים כוחות אדירים, ויש רק לדעת להגיע למקורם, לגלותם ולהפעילם..." )דוד בן גוריון(. גם  

יש עוד הרבה   וגם  זכה לתהודה,  ולא  אם ההישגים של כל אחד ואחת מאיתנו לא עלה לכותרות, 

  פני עצמה. עצם העשייה היא שחשובה ובעלת ערך ב   –שעושים את הדבר החשוב שאנחנו עושים  

 יש לו ערך ומשמעות.   -כל עשיה למען תכלית ראויה, כל מאמץ 

במלחמה בה אנו נתונים עובדה זו מתחדדת הרבה יותר. כולנו נחוצים. אין חייל מיותר ואין תפקיד  

זניח. כולנו משפיעים על דמותו של צה"ל ועל השגת מטרות המלחמה, כל אחד בתפקידו. ידיעה זו  

  מטילה אחריות גדולה על כתפינו. כל אחד יעשה את המוטל עליו בצורה המדויקת והטובה ביותר, 

 וכך, ורק כך, נוכל לאתגרים שבפנינו, זוהי שעתנו! 

אֵין לוֹ מָקוֹם" )מסכת אבות, פרק ד' משנה ג'(.  אֵין לָךְ דָבָר שֶׁ אֵין לוֹ שָעָה, וְׁ  "אֵין לָךְ אָדָם שֶׁ

 

 שבת שלום! 

 


